Willelmus Coptiten Elizabeth Heijlwigis Deliana #Mechtildis# eius sorores liberi quondam Jacobi Coptijt cum tutore et Goeswinus filius dicte Deliane hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam molendino venti spectante ad dominum Arnoldum Rover militem dicto communiter ter Vonderen sito in parochia de Oesterwijn atque ex attinentiis et juribus eiusdem molendini singulis et universis [quocumque] locorum sitis quem censum dictus Wellinus Coptiten ad opus Jutte sue sororis erga dominum Arnoldum Rover militem predictum emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dicti Willelmus (verbeterd uit: Wellinus) Elizabeth Heijlwigis Deliana #et Mechtildis# et Goeswinus eis de morte dicte quondam Jutte eorum sororis [successione] advolutum esse dicebant hereditarie supportaverunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco simul cum litteris et jure promittentes (dg: cum litteris et j) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte ex parte eorum deponere hoc addito quod dicta mensa sancti spiritus dabit et solvet ac dare et solvere tenebitur #annuatim infra nativitatis Johannis# de et ex dicto censu #pro solucione anime dicte quondam Jutte# X libras¹ fabricae ecclesie sancti Johannis in Busco X solidos (dg: annua) dicte monete #et# decano et capitulo eiusdem ecclesie sancti Johannis in Busco X solidos dicte monete annuatim fraternitati presbitorum et clericorum (dg: ...) beate Marie virginis ibidem X solidos dicte monete annuatim item conventui fratrum (dg: minorum) #predicatorum# in Busco (dg: in) X solidos dicte monete annuatim item conventui fratrum minorum in Busco X solidos dicte monete [annu]atim et conventui sancte Clare in Busco X solidos dicte monete annuatim et hospitalie domini quondam Henrici de Neijssel X solidos dicte monete annuatim et orphanis dictis vondelingen X solidos monete predictae annuatim tali condicione annexa si dictus census X librarum dicte mense sancti spiritus detinetur et (dg: ...) non fuerit persoluta pro tempore

¹⁰² Zie bestand "biDB via Geefhuis 10 s J Coptiten ww W Lonij's".

seu temporibus #futuro vel# futuris extunc dicta mensa sancti spiritus pro illo et illis tempore et temporibus erit (dg: ex..) exonerata et astricta ad solvendum (dg: ...) iamdictos census dictis personis et piis locis dandos et solvendos ut prefertur. Testes Luce et Wellinus datum supra.

BP 1177 f 072v 05 za 12-09-1383.

Voornoemde Elizabeth, Heijlwigis, Deliana en Mechtildis, kvw Jacobus Coptijt, en Goeswinus zv voornoemde Deliana droegen over aan hun broer Willelmus Coptiten hun deel in¹⁰³ (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamersraat, tussen erfgoed van Johannes van Weert enerzijds en erfgoed van Johannes Vinninc goudsmid anderzijds, (2) een b-erfcijns van 12 pond, gaande uit verschillende kamers met ondergrond gelegen aan het eind van voornoemd huis en erf, naast de Kerkstraat, (3) een vak van wijlen hun grootvader Wellinus van Neijnsel, in Den Bosch, op het gewanthuis.

Dicte Elizabeth Heijlwigis Deliana et Mechtildis sorores cum tutore et Goeswinus filius dicte Deliane totam partem et omne jus eis competentes [in] #et post mortem Elizabeth filie Johannis de Derenten competituras# [in] domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Weert ex uno et inter hereditatem (dg:..) Johannis Vinninc aurifabri ex alio atque (dg: atque) #in# hereditario censu (dg: XX) XII librarum solvendo ex quibusdam cameris cum suis fundis sitis ad finem dicte domus et aree iuxta vicum ecclesie atque in quodam stallo dicto vacke quondam Wellini de Neijnsel eorum avi sito in Busco supra domum pannorum ut dicebant supportaverunt Willelmo Coptiten eorum fratri promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 072v 06 za 12-09-1383.

(dg: Deliana dvw We).

(dg: Deliana filia quondam We).

BP 1177 f 072v 07 za 12-09-1383.

Leria dvw Wellinus van Neijnsel droeg over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis, een b-erfcijns van 6 schelling (dg: geld), die aan haar gekomen was na overlijden van haar moeder Deliana, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes Vlasman, in Den Bosch, in de Gorterstraat, naast erfgoed van wijlen Elizabeth Gheerlecs.

Leria filia quondam Wellini de Neijnsel cum tutore (dgh: totam) hereditarium censum sex solidorum (dg: monete) sibi de morte quondam Deliane sue matris successione advolutum solvendum hereditarie et annuatim ex domo et area quondam Johannis Vlasman sita in Busco in vico grumellatorum iuxta hereditatem Elizabeth quondam Gheerlecs ut dicebat supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 072v 08 ma 14-09-1383.

Gerardus van Herpen zvw Henricus gnd Scoijten~~en~~ verkocht aan Arnoldus zv Theodericus de helft van een huis^{104,105,106} en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Buc enerzijds en

¹⁰³ Zie ← BP 1176 f 321r 03 za 29-08-1383 (1,2,3), overdracht deel in deze goederen.

¹⁰⁴ Zie ← BP 1175 f 268v 08 vr 23-05-1371, overdracht vruchtgebruik in een helft van dit huis.

¹⁰⁵ Zie ← BP 1175 f 280r 08 ±do 07-08-1371, overdracht van een helft in dit huis.

¹⁰⁶ Zie → BP 1177 f 320v 13 ±do 30-08-1386, verkoop van een andere helft van het huis.

erfgoed van wijlen Enghelbertus van Maren anderzijds, aan hem overgedragen door Rutgherus gnd van Droemel.

Gerardus de Herpen filius quondam Henrici dicti Scoij^[107ten] medietatem domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Theoderici Buc ex uno [et inter] hereditatem quondam Enghelberti de Maren ex alio supportatam sibi a Rutghero dicto de Droemel prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Arnolde filio Theoderici supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Wellen datum in festo exaltationis sancte cruxis.